[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 31.10.2019

№  1435
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 22.05.2019 № 643

В связи с кадровыми  изменениями в администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района (приложение № 2), утвержденный постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 22.05.2019 № 643 «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Людиновского района»:

- «Жмыков Михаил Александрович - заместитель главы администрации муниципального района» заменить на «Петрова Наталья Александровна – заместитель главы администрации муниципального района»;

- «Андрейцева Елена Викторовна – начальник отдела архитектуры и градостроительства» заменить на «Тимошкина Татьяна Николаевна – и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.В. Игнатову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Людиновский рабочий» и размещению на сайте администрации.
Глава администрации
 муниципального района

 Д.М. Аганичев